Versão CESSADO pelo Ato TRT13 SCR Nº 060/2021
ATO TRT13 SCR Nº 31/2021

João Pessoa, 14  de julho de 2021

Dispõe sobre a designação da Juíza do Trabalho
MARIANA PETIT HORÁCIO DE BRITO.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 91/2017,

CONSIDERANDO o processo administrativo eletrônico PROAD n.º 23.441/2021, o
Edital TRT13 SCR  N° 13/2021 e a Resolução Administrativa n° 091/2017,

RESOLVE:

DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta MARIANA PETIT HORÁCIO DE BRITO
para atuar, a partir de 01 de agosto de 2021, na Vara do Trabalho de Patos, em caráter
permanente.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

Esta versão não substitui a versão original disponibilizada no DA_e 14/07/2021

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/23500